



شرکت: تولی پرس	سرمایه ثبت شده: 250,000
نماد: شتولی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442401	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۵,۱۴۹	۸۰,۳۹۷	۳۱۱,۸۹۶	(۳۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۰,۴۷۵)	(۷۳,۷۶۰)	(۱۳۹,۸۳۷)	(۱۱)
سود (زیان) ناخالص	(۲۵,۳۲۶)	۷,۵۳۷	۷۳,۰۵۹	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۳۱۸)	(۱,۵۱۳)	(۲,۶۸۷)	۱۳
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۵۰۳,۸۶۳)	
سود (زیان) عملیاتی	(۲۶,۶۴۴)	۶,۰۲۴	(۴۳۳,۴۹۱)	--
هزینه‌های مالی	(۵۱۰,۵۳۷)	(۳۹۹,۲۶۳)	(۸۱۷,۵۴۰)	(۲۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۰۰	۸۵	۳۰۵	۱۳۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۳۶,۹۸۱)	(۳۹۳,۱۵۳)	(۱,۲۵۰,۷۲۶)	(۳۷)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	(۳۷,۷۳۰)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۳۶,۹۸۱)	(۳۹۳,۱۵۳)	(۱,۲۸۸,۴۵۶)	(۳۷)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۵۳۶,۹۸۱)	(۳۹۳,۱۵۳)	(۱,۲۸۸,۴۵۶)	(۳۷)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۱۰۷)	۳۴	(۱,۷۳۴)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۲,۰۴۱)	(۱,۵۹۷)	(۳,۲۶۹)	(۲۸)

ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲,۱۴۸)	(۱,۵۷۳)	(۵,۰۰۳)	(۳۷)
ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲,۱۴۸)	(۱,۵۷۳)	(۵,۰۰۳)	(۳۷)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲,۱۴۸)	(۱,۵۷۳)	(۵,۱۱۴)	(۳۷)
سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سود (زیان) خالص	(۵۳۶,۹۸۱)	(۳۹۳,۱۵۳)	(۱,۳۷۸,۴۵۶)	(۳۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	.	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	.	.	.	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	.	.	.	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	.	.	.	
سود (زیان) جامع سال	(۵۳۶,۹۸۱)	(۳۹۳,۱۵۳)	(۱,۳۷۸,۴۵۶)	(۳۷)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۴,۹۹۲	۴۵,۶۵۸	۴۸,۵۸۱	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
دارایی‌های نامشهود	۲,۴۳۹	۲,۴۳۹	۲,۴۳۹	.
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۷,۳۷۳	۲۷,۳۷۳	۲۷,۳۷۳	.
دریافتنی‌های بلندمدت	.	.	.	
سایر دارایی‌ها	۲,۳۶۴	۲,۳۶۴	.	.
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۷,۱۶۸	۷۷,۸۳۴	۷۸,۳۹۳	(۱)

				دارایی‌های جاری
۱۳۴	۳۳۰,۶۰۳	۱۵۵,۳۳۰	۳۴۸,۰۸۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۰	۴۳۰,۰۴۶	۴۳۷,۷۷۴	۴۳۹,۹۰۷	موجودی مواد و کالا
۱	۱,۱۸۳,۹۶۴	۱,۳۹۳,۰۲۰	۱,۴۱۳,۰۴۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۳,۳۶۴	۰	۰	موجودی نقد
۱۱	۱,۸۳۶,۹۷۷	۱,۹۷۶,۱۳۴	۳,۱۹۰,۰۳۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۱	۱,۸۳۶,۹۷۷	۱,۹۷۶,۱۳۴	۳,۱۹۰,۰۳۱	جمع دارایی‌های جاری
۱۰	۱,۹۱۵,۳۷۰	۲,۰۵۳,۹۵۸	۲,۳۶۷,۱۹۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۱)	(۳,۵۴۶,۱۷۳)	(۴,۸۳۴,۶۲۸)	(۵,۳۶۱,۶۰۹)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۲)	(۳,۳۷۴,۶۷۳)	(۴,۵۵۳,۱۲۸)	(۵,۰۹۰,۱۰۹)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۶	۴۵,۹۴۶	۴۵,۸۲۸	۵۷,۵۶۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۶	۴۵,۹۴۶	۴۵,۸۲۸	۵۷,۵۶۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۵	۹۶۸,۷۵۵	۱,۵۴۱,۳۷۳	۱,۷۶۹,۳۱۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۴۵۸,۳۵۸	۴۸۶,۰۸۸	۴۸۶,۰۸۸	مالیات پرداختنی
۰	۷۳,۳۸۶	۷۱,۸۱۶	۷۱,۸۱۶	سود سهام پرداختنی
۱۱	۳,۶۴۰,۳۳۷	۴,۴۵۷,۷۷۶	۴,۹۶۸,۳۱۴	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۰	۴,۳۶۰	۴,۳۰۵	۴,۳۰۵	پیش‌دریافت‌ها

۱۱	۵,۱۴۴,۰۹۶	۶,۵۶۱,۳۵۸	۷,۳۹۹,۷۴۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۱	۵,۱۴۴,۰۹۶	۶,۵۶۱,۳۵۸	۷,۳۹۹,۷۴۱	جمع بدهی‌های جاری
۱۱	۵,۱۹۰,۰۴۳	۶,۶۰۷,۰۸۶	۷,۳۵۷,۳۰۸	جمع بدهی‌ها
۱۰	۱,۹۱۵,۳۷۰	۳,۰۵۳,۹۵۸	۳,۲۶۷,۱۹۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۱,۵۰۰	۰	۰	(۳,۵۴۶,۱۷۳)	۰	(۳,۳۷۴,۶۷۳)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۱,۵۰۰	۰	۰	(۳,۵۴۶,۱۷۳)	۰	(۳,۳۷۴,۶۷۳)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱,۳۷۸,۴۵۶)		(۱,۳۷۸,۴۵۶)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۳۷۸,۴۵۶)	۰	(۱,۳۷۸,۴۵۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۳۷۸,۴۵۶)	۰	(۱,۳۷۸,۴۵۶)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۱,۵۰۰	۰	۰	(۴,۸۳۴,۶۲۸)	۰	(۴,۵۵۳,۱۲۸)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۵۳۶,۹۸۱)		(۵۳۶,۹۸۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۳۶,۹۸۱)	۰	(۵۳۶,۹۸۱)

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	•	•	•
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱	۱	•
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	•	•	(۲,۳۶۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	•	•	•
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	•	•	•
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	•	•	(۲,۳۶۴)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	•	۲,۳۶۴	۲,۳۶۴ --
تاثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•
مانده موجودی نقد در پایان سال	•	۲,۳۶۴	• --
معاملات غیرنقدی	•	•	•

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

با توجه به اینکه صورت جریان وجوه نقد تهیه شده در ضامنه پیوست صورتهای مالی صفر می باشد ولی چون سیستم توکن عدد صفر را خطا تشخیص می دهد مبلغ ۱ میلیون ریال در صورت جریان نقد لحاظ گردیده تا خطا رفع گردد.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--	--	--	--	--	--

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ ۱۷,۰۴۶	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ ۳۰,۹۳۸	درصد تغییر (۴۵)	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ۷۳,۷۰۲
پودر لباسشویی	تن				
مایع ظرفشویی	تن	۱۴,۰۳۲	۱۴,۴۷۳	(۳)	۴۷,۳۱۹
سایر محصولات	تن	۴۳۵	۴۷۳	(۸)	۱,۱۶۲

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ ۱۷,۰۴۶	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ ۳۰,۹۳۸	درصد تغییر (۴۵)	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ۷۳,۷۰۲
پودر لباسشویی	تن				
مایع ظرفشویی	تن	۱۴,۰۳۲	۱۴,۴۷۳	(۳)	۴۷,۳۱۹
سایر محصولات	تن	۴۳۵	۴۷۳	(۸)	۱,۱۶۲

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ ۲۹,۸۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ ۵۴,۱۴۲	درصد تغییر (۴۵)	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ۱۲۷,۲۲۹
پودر لباسشویی	میلیون ریال				
مایع ظرفشویی	میلیون ریال	۲۴,۵۵۸	۲۵,۲۳۷	(۳)	۸۲,۶۳۲
سایر محصولات	میلیون ریال	۷۶۱	۸۲۸	(۸)	۲,۰۳۵